
# ., -<:íi
`Pi;r-

IČO: 45703680 DIČ:   _____                   -

ENid. u ŽO Praha  1
EN.č. 310001 -000200292

Tel: ,'-                -
EN.č.  310001-000200092

dále jen „Ageniura"

Paltického 263 - 293 80 Mladá BoleslaN

IČO: 48683035                       DIČ.. CZ48683035 (nepláici)
zastupuje: Mgr Janeta Benešová, ředítelkn

Kontaktní os oba:

uzarvíraů í tuto
dá]ejen "Divadlo "

]i#gaednet,Unríah:"%tosrm#r°au]d#n°:#:Ů#„Dári"aed#„ff##:%n}Eff#Rd5ýz%Dd,Í,yaa]4ee#oí§epHra°Nd°#řn:mrý

překladatelem Pcrvlem Dominikem (dále jen " Překlad"), jakož i takto užít veškerá ostatní autorská díla,
kferá se v nastudcNání Díla v Pře"adu režisérb Jany KališcNé při veřýném divadelrtim proNozován{
díla spolu s  Dílem prorvozuúí.  Tlafo veškerá autorská dfla se  dďle označují jen   "Díla"  s tím,  Že jako
„předstorvení"     se  označuůe jejich  konkrétní  realizace  v  nastudorvámí  režisérb  Jaro/  KališoNé  a  v
prorvedení výko"ýmí umělci tak jak je podle této smlowy Agentura dodá.

2.Oprávnění se posb;tuúe pro 1 představen{

ve dnech a časech:              1__5§í2. 2_f l_22 v l9.00 hodín

a v místě:                               Městské ďwadlo Mladá Boleslav, Palackého 263

Délka představení:               2,30 vč. přestávb (konec představení 21,30)                Přestávka: cca po l ,20

3.Agemura se Dtvaďlu dďle zcNCHuje dodm pro předstciverťí osoby (ýkormé umělce a technický personďl)
a věcná plnění (doprarva, scérická a kosýmní výpraNa )  tak, aby Díla mohla být prorvozorvána, tj. zaůist{
pro Divadlo. jakožto prorvozorvatele. tzv. předstcwení na klíč. Všichni praccrvníci Agentury byli seznámení
s tím, že v prostcwách MDMB je přísrý zákaz kouření.



4.2. Zďkon o registru sml" - obě strarD} souhlasí a tímto berou na vědomí, že údaúe v této smlowě
"edené budou zveřejněny dle zákona č. 340/2015 Sb. v platném znění.
Obě strary pro"ašwúí, že za obchodnl týemství  či jinak nezveřýňcNané údaje pcNažuůí údaůe uvedené
v bodě 4 a 4.1.

5.Divadlo je  pcNim'io využíi výko"ých umělců  a  dalších  osob  zaůišťorvaných  ze  strany  Ager[Íury,  a
posbftrtoíut jim podmínky k představení dle požadcwků Ageníury,  a tci v  čase a místě, jak stamcrví taío
smlouva. Divadlo zaúistí, min. po dobu předstcrvení, klid v přilehlých prostorách sálu.

6.                                                      Zvláštr[í uiednán{
a) PftprQNa předstqrvent /stqvboL, světloL, wuk, kosti"y, rekviůo/ 3 hodiny před začůlkem předstweri
PověŤení  pTacovnlci  Dtvadla  pomohou  přl  stwbě,  bourdní,  vyklůdán(  a  naklddůn(  dekoTace  -1
pomocník. A dďle 1 pTOLco"m od vruku ahebo 1 pracwnfk od světel, kleř( poskytnou lnóormace o
zvukovéAsvět€lné kabimě tecfir\ikům Agentury.
b) Divadlo zaůistí če:rné pozadi najevišti, 2 praktikdblové desky o rozměrech 100 x 200cm + 1 praktikábl
vysov 20cm (aby cey praktlkábwsmpeň měl výšku cca 2Scm) zakrytý láfkou (pok"d možno v barvě
podlahy jeNiště) , AKU vrtačku, barevné filtry -1x červerý, 2x modrý a lx zelerý. Dále progrcímcNatelý
svěfelný pult a m}nimďlně 10xl000W pro použ}tl zepředu (nikoltv PAH).
Tech. požadavb na zvuk. techniku: kompaktn{ širokopásmorvé repro baxy do auditoria o výkonu 2x300W;
2 samostatné zvukoNé řetězce; 2x mlnldisk přehrivač s autopauEou;  1x mixážní pult umožňující stereo
linkorvé připojení pro 2  minidisky  ®řipojorvací kabely jsou na konci opafřerry konekfory CYNCH) ;  v
případě umístěr[í mix pultu v  audítoriu, je nuíné situcivat ho v zadní části sálu tak  aby bylo možno
přehlédnout  celciu  scém;  pro  mix  pult  umístěrý  ve  zvuk.  kabině  je  třeba  zaůistit  reprodukovomý
o®oslech z audtioria nebo pffriú odposlech. Tlaké je "tný perfiektní výl.led  na scénu pro zvuk i světla.
Dále lx lampička pro osvětlení mixu (25W).

Rozměry jeviště -4m x sm                  HLediště -elevace

c) Během předsttrvení se zapaluůí svíčb.
ď) Divadlo zaúistí vybawenou a vytopenou uzumykulelnou heTeckou šutnu, vč. možnosti využti sprchu
a samostatné WC.
e) Do prcipagačního materiálu sowisejícího s wedemou hrouje Divadlo pwinno wést jednotným stylem
a druhem písma tttul hry a pod ním jméno autorky Geraldine Aron a to ve stejné velikosti písma. Jména
režiséra, pře"adafele a herečky budou wede:rry stejrým stylem a d"hem písma, ale ne větší než 50%
mjvětšího písmene ve jmé" m:tora a názvu hry.
-všechrDJ postwy ve hře předstarvutie Eliška BalzercNá

jméno překladatele  -Pavel Dominik
jméno režiséra ~ Jana Kališová

Dále bude tNederm:
Autorská a prcivozorvací práva pro Českou republiku zastupuůe Kateřina Schauerorvá.



Dopciručuůeme použít plakát, který bude na vyžádání zaslán a na který je možné doplnit nutné infiormace
o hře a aktuální inf iormace dtvadla,

fi Představenl  není vhodné pro děti do 15ti let.
d Během předstowení je zakázáno f;otogrqí;cNat (i bez blesku) a pořizovat obratiioý a zvukový zázna[m.
h) NeobscHCNat přední místa m levém postramím balkoně (z pohledu diváka), pokudje Diwadlo má.

7. Divaď}o je porvimo prcwozcrvat představení na svůj účet.

8.  Dtvadlo je oprávněno propagorvaí   uvedení hry ve sdělcNacích prc}středcích v mc".  délce 2  mtmt
vysílacího času.

9. DiNad]o touto smlouvou nezískává oprávnění k pořízení záznamu Děl ani uměleckých výkonů,  kierými
budoíu Díla provedena, ani k jejich rozhlasorvérm čí televiznírm vysílání.

] 0, Qprávnění k užití Děl může Diwadlo využít pouze za podmínek touío smlowou stanorvených, jakékoli
užití nad rámec této smlouvy čijakékoli porušení povinnosti vyplývaůící z výše uvederých utanovení této
smlouipi má za následek automaíické ukončení trvání této smlouw   a   to ke dni takového porušení či
wbočení.   Skončením   smlowy   nejsou   dotčerry   nárob  Agentury   z   porušení  povinností   Divadla
vyplývaůících  z  této  smlou\pi  či  zďkona,  zejména  nárok  na  náhradu  škody  a  vydání  bezdůvodného
obohacení.

11. Dtvadlo není oprávněno prcivozcNat Dílo, kieré není přístupné veřejností a/riebo bez vstupného nebo
za jiné vstupné než v obvyklé výši, ledaže k tomu získá předchozí souhlas maůitele prdv.

12. Pro případ prodlení s platbou může být Dtvaďlu účtcNán za kaž4ý den prcidlení úrok ve výši  0,5%
Kč z dlužné částky.

13.  Divadlo posbtne Agermře na své ndklady  čtiťl čestné vstupenky v předních řadách určené k
reprezentačním či pracovním účelům na představení  konamé na základě této smlou\ry

14. Vzhledem k probíhající pandemii COVID 19, vyhrazuůe si Agentura právo v záůmu ochrany zdrarví
účirikiýících i díváků, předstcwem{ přesunouf na jiný vhod]ý termín.
V pŤ®adě uskwtečněn{ předstuNení Divadlo bere na vědomí, že bude odehTá"o v souladu s vlůdntmi
nqiřiqeď.thl a opqtreníhol čl doporučenfrnl hygkznické stqw.ice v dqmé lokolltě.

I 5 . Tlato smlo"a je sepsána ve dvou stejnopisech na zdkladě prcwé a svobodné vůle smlwních stran,
určitě a srozumitelně a může být doplňována, měněna a rušena pome písemnou f;ormou.

V Praze, dne  1.2. 2022 v __f t___l__3!d_é        ZDla!Slau

dm    4,á,  JJJJJJ


